Проект ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Г.КРАСНОСЛОБОДСК СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  Р Е Ш Е Н И Е                                                                             От 20 апреля 2021 года           №   О внесении изменений в решение Думы городского поселения г.Краснослободск №25/88 от 16.12.2020г. «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации городского поселения г.Краснослободск» (ред. от 19.02.2021г. №28/98)  Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы по Волгоградской области», Уставом городского поселения г. Краснослободск, в целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих в городском поселении г. Краснослободск, Дума городского поселения г.Краснослободск                                           Р Е Ш И Л А:  1. Из преамбулы Решения Думы городского поселения г.Краснослободск №25/88 от 16.12.2020 г. «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации городского поселения г.Краснослободск» (ред. от 19.02.2021г. №28/98) исключить слова «Постановлением администрации Волгоградской области от 27.01.2020г. № 16-п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2020 год»».          2. Обнародовать настоящее Решение Думы на информационном стенде администрации городского поселения г.Краснослободск.  3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.  Глава городского поселения  г.Краснослободск                                                                          Н.В.Семилетов   Председатель Думы городского поселения г. Краснослободск                                                      И.Г.Коденко

		2021-04-19T16:06:44+0300
	Семилетов Николай Владимирович
	Я - автор документа